
 

SRITIES „KAUNAS – PILNAS KULTŪROS“ 2025 M. SAUSIO 6 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2025.1-1.1-1.2-1.3-1.4-1: 

Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

„KAUNAS KURIA“, „KAUNAS ATVIRAS KULTŪRAI“, „PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ“ PALIKIMAS“ IR „PER SKONĮ Į KULTŪRĄ“ 

1 
VšĮ „Kiti krantai“ Šokio detektyvas-degustacinė vakarienė KILL, BABY, KILL 

2 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Strateginė Kauno fotografijos galerijos veikla miestui 2025 m. 

3 
VŠĮ „Kultūros platforma“ Tarptautinis scenos menų festivalis „ConTempo“ 

4 
VšĮ „Kūrybos ir užimtumo stuba“ Suburtynė'24 

5 
Viešoji įstaiga „Socialus menas“ Pokyčių kūrėjų hakatonas ir socialinio meno iniciatyvos hakatono 

populiarinimo rėmuose 

6 
VšĮ „Kultūros dirbtuvė“ Valgomas miestas 

7 
Viešoji įstaiga „Baltijos cirkas“ Cirko sodelis 

8 
Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ Kultūrinės veiklos Žaliakalnyje stiprinimas 

9 
Vokiečių kultūros draugija „Kulturverband“ Vokiečių kultūros paveldas ir tarpkultūrinis dialogas 

10 
Viešoji įstaiga „Socialus menas“ Tinklalaidė „Kauno gatvė“ 



 

11 
VšĮ „Akantas“ Tarptautinis Vytauto Bacevičiaus pianistų konkursas 

12 
Kauno M.K. Čiurlionio draugija M.K. Čiurlionis - Žodžio kūryba 

13 
Kauno kolegija Tarptautinis fotografijos ir medijų meno festivalis (TFMF/IPMA) 

14 
Viešoji įstaiga „Kultūros leidinys „Nemunas“ Tinklaladė "Mes prie "Nemuno": Kauno kultūros veidai" 

15 
Tarptautinė meno kūrėjų asociacija „Freimas“ Piliečio sumužtinis 

16 
VšĮ „Motobaltija“ Kultūrinis istorinis ralis Ryterna modul Mototourism rally 2025 

17 
Gabrieliaus Uno Mano labdaros ir paramos fondas KITOKIE KITOKIEMS 

18 
Lietuvos švietimo muziejus Parodą "Pietų pertrauka" papildantys renginiai 

19 
VšĮ „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ Prieik ir piešk 2025 

20 
Viešoji įstaiga „Moterų erdvės“ Festivalis „Piešiame Nemuną“ 2025 

21 
VšĮ „Pramogų guru“ "Menas be ribų" - pirmasis Lietuvoje kultūrinių renginių ciklas pritaikytas 

girdinčiųjų, kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų bendruomenėms 

22 
GM Gyvai, VšĮ Festivalis Kaunas Blues 2025 

23 
Tarptautinė meno kūrėjų asociacija „Freimas“ Šiuolaikinio miesto festivalis "Audra" 

24 
Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius Aukštųjų mokyklų studentų chorų festivalis 

25 
Kauno - Japonijos draugystės asociacija Japonijos dienos Kaune WA 

26 
UAB „Kūrybinis avangardas“ „Angelas Japonas“ 

27 
Kauno technologijos universitetas Krepšinio drobės 



 

28 
VšĮ „Paveldo institutas“ Kaunas: priežasties taškai 

29 
Viešoji įstaiga  „Kultūrinės ir organizacinės idėjos“ Tarpukario angelai 

30 
Kauno technologijos universiteto studentų atstovybė Naktinis Krepšinis 2025 

31 
 Kauno Armėnų bendrija Lietuva - Armėnija. Kultūriniai mainai ir tarpkultūrinis dialogas Kaune. 

32 
Viešoji įstaiga Tekstilininkų ir dailininkų gildija ,,Atgyjančios istorijos ir eksperimentai su šviesa" 

33 
VšĮ Kiemo galerija Rožinis dramblys: būti ar nebūti 

34 
Viešoji įstaiga „Kauno bienalė“ 15-oji Kauno bienalė "Gyvenimas po gyvenimo" 

35 
VšĮ „Muzikos kodas“ Tarptautinė pianistų platforma „PianoBuffs“ 

36 
„Teatronas“ Tarptautinis šiuolaikino cirko festivalis "Cirkuliacija" 

37 
VšĮ „NEON REALISM“ Operos-performanso „Saulė ir jūra" pristatymas Kaune 

38 
Lietuvos švietimo muziejus Susitikime muziejuje 

39 
VšĮ  „Lituania Cantat“ Tarptautiniai chorų muzikos festivaliai Lituania Cantat 

40 
Parako bendruomenė Parakas. Joninės 

41 
 Kauno žydų bendruomenė Mes norime jums papasakoti. Istorijos iš XX amžiaus 

42 
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Dailininkai Kaunui - 2025 

43 
VšĮ „Medijų inovacijos“ Kiemų šventė 2025 

44 
VšĮ „Naujo meno centras“ Šiuolaikinio Meno Centras Kaune - VšĮ „Naujo meno centras“ atidarymas 



 

45 
Maironio lietuvių literatūros muziejus Vaikų knygų festivalis „Gyvos raidės“ 

46 
Lietuvos sporto muziejus Lietuvos sporto muziejaus taurė 2025 

47 
VšĮ „INCA LT“ Netradicinio teatro festivalio NAMAS Nr. 5 spektaklių sklaida 

48 
Vytauto Didžiojo universitetas Metų laikai 

49 
Kauno ukrainiečių asociacija „Stožary“ „Lietuva ir Ukraina: vienybė per amžius“ 

50 
VšĮ „Tu tik šok“ Piligrimai šviesos ir vilties link 

51 
Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS 30-asis tarptautinis Vilniaus miesto kino festivalis „Kino pavasaris“ Kaune 

52 
Nacionalinis Kauno dramos teatras NERK į TEATRĄ 

53 
Viešoji įstaiga  Kauno įvairių tautų kultūrų centras 154 kultūros Kaunui 

54 
Maironio lietuvių literatūros muziejus Koncertų ciklas „Vasaros naktys“ 

55 
Lietuvos rašytojų sąjunga  Tarptautinis 61-asis poezijos festivalis Poezijos pavasaris 2025 Kaune 

56 
Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija VAIKŲ MUZIKOS DIENA 2025 

57 
Kultūros projektų asociacija „Documentum“ Kauno architektūros festivalis vaikams 

58 
VšĮ „Prabudimo orkestras“ Kauno žydiškos muzikos ir kultūros identiteto stiprinimas 

59 
VšĮ „Prabudimo orkestras“ Bajano menas: virtuoziška muzika netikėtose Kauno miesto erdvėse 

60 
Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus biblioteka-muziejus Kultūros, meno ir mokslo renginiai Prezidento Valdo Adamkaus 

bibliotekoje-muziejuje 

61 
Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW 2025 



 

62 
Lietuvos universitetų moterų asociacija  Už saugią ir tvarią kultūrinę bendruomenę 

63 
VšĮ Opera Light A. Dvoržako opera Undinė Mokslo saloje 

64 
Kauno rusų kultūros centras „Mokslas-Šviesa“ Renginių ciklas „Kauno rusai tarpukario kultūros sankryžose“ (tęstinis 

projektas) 

65 
VšĮ „Gatvės šokis“ EINA GARSAS - 'Allstyles' gatvės šokių turnyas 

66 
Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis XXX Pažaislio muzikos festivalis 

67 
Viešoji įstaiga „Sėkmės idėja“ Susitikim, mieli senjorai'2025 

68 
XXVII knygos mėgėjų draugija Tęstinis projektas "Laikas gyvena knygose" 

69 
Viešoji įstaiga „Kino aljansas“ Europos kino festivalis „Scanorama“ Kaune 

70 
Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Erikas Daugulis. Tylioji plastika. (Tęstinis projektas „Atmintis“ ) 

71 
Kauno choreografų asociacija „Terpsichorė“ Lietuviškų šokių sambūris Kaunas šoka Suktinį 

72 
Vytauto Didžiojo univesitetas Lumieres: Kalėdų šviesoje 

73 
Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ 56 - ji kaimo kapelų šventė "Grok, Jurgeli 2025" 

74 
Lietuvos švietimo muziejus Duonos ir žaidimų 

75 
Kauno klubas „Cantate Domino“ Tarptautinis chorų festivalis ir konkursas "Cantate Domino" 

76 
Kauno akademinio jaunimo choras Lietuvos chorinės kultūros sklaida Amerikoje 

77 
Vytauto Didžiojo universitetas Tarptautinis rašytojų ir knygų festivalis "Kauno literatūros savaitė 2025" 

78 
Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras Tarptautinis festivalis "Musica sacra" 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79 
Viešoji įstaiga Lietuvos šokio informacijos centras „Dance Well“ Kaune 

80 
Labdaros ir paramos fondas „Frida“ Baltojo kaspino festivalis 

81 
Liaudiškos muzikos ansamblis „Svirbė“ Romantinės dainos festivalis "Neklauskit meilės vardo" 

82 
Viešoji įstaiga „Baritonų trio“ XXIV tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 

83 
Vytauto Didžiojo universitetas XIV Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis ,,Avanti" 

84 
Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Septintoji Kauno meno leidinių mugė „Kaunas Art Book Fair“ 2025 

85 
Kauno valstybinis muzikinis teatras Česlovas Sasnauskas. Requiem. 

86 
Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ 35-asis TAPRTAUTINIS DŽIAZO FESTIVALIS KAUNAS JAZZ 2025 


